                                             　　　    平成２５年９月１３日
ＰＴＡ会員の皆様方へ

                               　大阪市立天満中学校ＰＴＡ会長  渡邊　完児
                                　    　 同 ３年学級委員長  山室　幸子
標 準 服 他　リ サ イ ク ル 用 物 品 回 収 ご 協 力 の お 願 い
  錦秋の候、ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。

  平素は本校ＰＴＡ活動に対し、何かとご理解とご協力をいただきまして　誠にありがとうございます。

  さて、本年度も３年生学級委員会により、標準服等のリサイクル（不要になった標準服・ジャージー・通学カバン・リュックｅｔｃ）物品回収をさせていただくことになりました。つきましては、体育大会当日、学校にリサイクル用物品をお持ちいただければ幸いと存じます。会員の皆様方のご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。
記

１　収集日    体育大会当日　平成２５年９月２７日（金）                                
２　場　所    正門玄関ホール

　　　　　　（ダンボール箱を用意いたしますので､箱に入れてください）
※  指定の日のお持ち寄りがかなわない場合は、１０月１８日までに、

　　中学校にお届けくださいますようお願い申しあげます（北川先生まで）

※  急な転入生や新入生の受け入れ、また在校生の皆様にも有効に活用していただきたいと思いますので、ご家庭で使用していない品物がございましたら、是非ともご協力の程､お願いたします。　
2
1

